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“E-Ticaretin Yeni Yüzyılı” 
 
E-ticaret, geleneksel ticaretteki yerini güçlendirirken, bazı pazarlar e-ticaret için iştah 
kabartıyor! Global bir vizyonu olan markalar, özellikle MENA/Körfez bölgesine odaklanıyor. 
Birleşik Arap Emirlikleri’ndeki (BAE) emirlikler arasında en kalabalık başkent olan Dubai, bu 
pazarda başı çekiyor. Son yıllarda bölgenin en hızlı büyüyen dijital ekonomisi olan Dubai; 
teknolojiye ve online alışverişe yatkın genç müşteri kitlesi, bürokratik kolaylıklar ve ülkeler arası 
ekonomik ve politik iş birlikler sayesinde birçok avantaj sunuyor. 
 
Dubai’de e-ticaret, çoğu Avrupa ülkesinden daha hızlı büyüyor. E-ticaret popülaritesinin giderek 
arttığı bu dev pazar, büyümek için yeni pazarlar arayan markalara cazip imkanlar sunuyor. 2022 
yılında BAE'deki toplam satışların yüzde 73'ü online olarak gerçekleşti. BAE’de e-ticaretin 2028 
yılına kadar yıllık ortalama yüzde 15’ten fazla büyümesi bekleniyor. 2026 yılında bölgede e-
ticaret hacminin 50 milyar doları aşması bekleniyor. Araştırmalar, son 5 yılda BAE'deki online 
alışveriş yapanların sayısının yaklaşık iki katına çıktığını gösteriyor. Özetle; teknolojiye hakim 
tüketici tabanı, gelişmiş e-ticaret altyapısı ve e-ticaret ruhuyla Dubai, dijital ekonomide 
gelişmek isteyen işletmeler için dinamik bir ortam sunuyor. 
 
Uluslararası e-ticaret platformu WORLDEF, bu çerçevede Türkiye’deki e-ticaret markalarını 
Dubai’deki paydaşlarıyla buluşturuyor. “E-Ticaretin Yeni Yüzyılı” teması ile düzenlenecek 
WORLD ECOMMERCE FORUM DUBAI, Türk ürün tedarikçileri, servis ve hizmet sağlayıcıları ve 
teknoloji markalarına, Dubai’de e-ticaret şirketleri ve pazaryerleri satıcıları ile B2B iş birliği 
imkanı sağlıyor. Forum; e-ticaret yatırımcılarından satıcılara kadar Dubai ve Körfez e-ticaret 
ekosistemi ile teması olan paydaşlarla networking ve pazarda büyüme fırsatları sunuyor.  
 
Dubai’de B2B e-ticaret iş birlikleri için 12-13-14 Aralık 2023 tarihleri arasında Dubai Jafza 
Kongre Merkezi’nde 7000 metrekarelik alanda düzenlenecek WORLDEF DUBAI’de yerinizi alın! 
Ana sahne dışında iki paralel sahnede çeşitli paneller ve sunumların gerçekleşeceği forumda 
“Re-pie Investor Lounge” da yer alacak. Yeni yüzyılda e-ticaretin geleceği şekillenirken, Körfez 
bölgesindeki e-ticaret dönüşümünün bir parçası olun! 
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